Ego Antonius cancelarius scripsit«.

320

Na gornjem rubu 360 str. u izvorniku nalazimo slijedeéu oznaku datuma:
»lesus. 1448. die 9 mensis Octobris, indictione XlJa«.
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14

hec uocatis et rogatis. Ibique iudex Nicolaus Micolich, ciuis diete
Terre Fluminis et lacobus Summer de Labaco in simul fecerunt
tale concordium et pactum, videlicet quod dictus lacobus acci-
pere debeat a prefato iudice Nicolao miliaria tria olei boni usque
ad festum Natiuitatis domini nostri lesu Christi proxime futu-
rum pro precio ducatorum triginta septem auri pro singulo
miliario, et predictus iudex Nicolaus etiam dare debeat prelibato
lacobo ducatos sexaginta auri, hoc est ducatos quadraginta3*in
presenti quos dedit et numerauit, et ducatos viginti tunc quando
dictus lacobus mittere incipiet ferrum pretacto iudici Nicolao
ad dictam Terram Fluminis. Pro quibus quidem miliarijs tribus
olei et ducatis quadraginta3l* auri dictus lacobus dare et con-
signare tenetur in dieta Terra Fluminis prelibato iudici Nicolao
tantum ferrum bonum et mercimoniale, pro ducatis XIIJ auri
pro singulo miliario, quantum ascendat ad valorem suprascripte
quantitatis olei et denariorum. Pro quibus omnibus et singulis
suprascriptis sic firmiter obseruandis, attendendis, et adimplen-
dis vna pars alteri ad inuicem obligauit, omnia sua bona mo-
bilia et immobilia, presentia et futura.32*

Die nono mensis Octobris. In publica platea Terre Fluminis
sancti Viti, presentibus iudice Vito Matronich, Petro Glauinich,
testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique Martinus condam
panini, per se suosque heredes, fuit contentus et confessus se
iuste teneri et dare debere lohanni Babich de Grobinico, pre-
senti, stipullanti, et respondenti pro se suisque heredibus et suc-
cessoribus, ducatos sex boni auri et iuste(!)33* ponderis nomine
mutui. Quos quidem ducatos dare et soluere promisit dictus
debitor prefato creditori usque ad festum Natiuitatis domini
nostri lesu Christi proxime futurum, designans pro pignere
eidem creditori vineam Clare, sue uxoris, positam in Bredo,
prout ipsa Clara asseruit die XXJO mensis lullij4* proxime
elapsi, presentibus suprascripto iudice Vito et iudice lurchO' de
Dreuenico.36*

321) U izvorniku na tom mjestu i niZe stoji zapravo pisano rimskim brojem »XLta«.

322) Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu nalazimo slijedec¢u biljeSku:
»1449. die XXVIJ mensis Marcij. Cancelatum fuit presens instrumentum de vo-
luntate partium, presentibus Valentino lurlinouich et Paulo Frauigich merciario,
testibus ad hec uocatis et rogatis.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.

323) Tako (»iuste«) grjeSkom u izvorniku.

324) Tako u izvorniku »lullij«, s dva »ll«

325) Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu nalazimo biljesku:
»1449. die quinto Februarij. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de vo-
luntate*. creditoris, presentibus testibus iudice Vito Rosso et iudice Nicolao Micolich.
Ego Antonius cancelarius scripsit«.
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testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique iudex Nicolaus Mico-
lich, per se suosque heredes et successores, fuit contentus et
confessus se iuste teneri et dare debere iudici lurcho de Dreue-
nico, presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque heredibus
et successoribus, ducatos quadraginta tres boni auri et iusti
ponderis, et hoc pro quibusdam possessionibus habitatis a dicto
creditore. Quos quidem ducatos dare et soluere promisit dic-
tus debitor prefato creditori per terminos infrascriptos, videli-
cet viginti ducatos usque ad festum Assumptionis beate Marie
Virginis proxime futurum, et residuum ad aliud sequens festum
Assumptionis beate Marie Virginis, sub pena quarti, cum obliga-
tione omnium suorum bonorum. Qua pena et cetera.3%

Die nono mensis Nouembris. In Terra Fluminis sancti Viti in
statione infrascripti creditoris, presentibus iudice Mauro Vido-
nich, Bartolomeo Matiucij de ,Firmo, Bartolo Melcherich, omni-
bus habitatoribus diete Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis
et rogatis. Ibique Gregorius, filius magistri Stefani fabri de
Labaco, sponte, libere, ex certa sciencia, non per errorem, omni
exceptione iuris uel facti remota, cum obligatione omnium suo-
rum bonorum, per se suosque heredes et successores, fuit con-
tentus et confessus se iuste teneri et dare debere iudici Nicolao
Micolich, presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque he-
redibus et successoribus, ducatos quadraginta quatuor boni auri
et iusti ponderis et solidos sexaginta, et hoc pro mercancijs
habitis a dicto creditore. Quam quidem pecunie quantitatem
dare et soluere promisit dictus debitor prefato creditori per
terminos infrascriptos, videlicet singulo anno in festo sancti
Georgij ducatos decem auri usque ad integram satisfactionem
suprascripti debiti, incipiendo facere dictam solutionem in festo
sancti Georgij proxime futuro, hac condicione addita(!)3h quod
si dictus debitor prefato creditori non soluerit in singulo (S.
361.) termino, ut supra, quod tunc et eo casu prefatus creditor
possit et valeat petere totam quantitatem, volens ipse debitor
posse cogi realiter et personaliter ad satisfactionem suprascripti
debiti Venetijs, Labaci, Ancone, ladre, Segne et vbique locorum,
renuncians ipse debitor omnibus et singulis foris, ferijs, pri-
uilegijs, statutis, consuetudinibus, saluisconductibus, tam factis
quam qui fient, omnique alij(!)3 suo iuri ac legum auxilio.